PAGE
2

	[image: image1.jpg]

	 ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСТОВСКИЙ РАЙОН
ПРИКАЗ

	              31.03.2020                                                                                       №  15

	пгт Мостовской

 О внесении изменений в приказ финансового управления администрации муниципального образования Мостовский район от 11 ноября 2019 года       № 73 «Об утверждении Правил применения целевых статей расходов бюджета муниципального образования Мостовский район»
  В целях реализации Закона Краснодарского края от 23 декабря 2019 года           № 4200-КЗ «О краевом бюджете на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», на основании приказа министерства финансов Российской Федерации от 6 июня 2019 года № 85н "О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения" п р и к а з ы в а ю:

  1. В приказ финансового управления администрации муниципального образования Мостовский район от 11 ноября 2019 года № 73 «Об утверждении Правил применения целевых статей расходов бюджета муниципального образования Мостовский район», внести следующие изменения:

  1.1. В таблице 1 приложения № 2 «Перечень кодов целевых статей расходов бюджета муниципального образования Мостовский район»:

 1) после строки:

	«Укрепление материально-технической базы объектов здравоохранения»

  дополнить строкой:

«Оснащение кабинета врача общей практики ст.Баговской»

 2) после строки:
«Осуществление отдельных государственных полномочий по оплате проезда детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, находящихся под опекой (попечительством), включая предварительную опеку (попечительство), переданных на воспитание в приемную семью или на патронатное воспитание, к месту лечения и обратно»

   дополнить строкой:

«Осуществление отдельных государственных полномочий Краснодарского края по обеспечению отдыха детей в каникулярное время в профильных лагерях, организованных муниципальными общеобразовательными организациями Краснодарского края»

	01 1 01 00000
01 1 01 00290
05 1 06 60840
05 1 06 63110

   1.2. В таблице 2 «Непрограммные направления расходов» приложения   №2 «Перечень кодов целевых статей расходов бюджета муниципального образования Мостовский район»:

    1) после строки:
	«Расходы  на обеспечение деятельности (оказание услуг) подведомственных учреждений, в том числе на предоставление муниципальным бюджетным и автономным учреждениям субсидий»

          дополнить строкой:
«Обеспечение деятельности в сфере строительства»

«Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) подведомственных учреждений, в том числе на предоставление муниципальным бюджетным и автономным учреждениям субсидий»

          2) после строки:

«Мероприятия, направленные на предупреждение и ликвидацию чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий и их последствий, а также непредвиденные расходы, в том числе связанные с ликвидацией аварийных ситуаций и их последствий на территории муниципального образования Мостовский район, не относящиеся к публичным нормативным обязательствам»

          дополнить строкой:

«Резервный фонд администрации муниципального образования Мостовский район»
	 70 3 00 00590

 70 4 00 00000

 70 4 00 00590

 96 2 00 00000

 96 2 00 10490

           1.3. В приложении №3 «Универсальные коды направления расходов бюджета муниципального образования Мостовский район»:

           1) после строки:

	 «Реализация мероприятий по поддержке казачьих

обществ в муниципальном образовании Мостовский

район»

          дополнить строкой:

«Оснащение кабинета врача общей практики ст.Баговской»

	  00280
  00290

           2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника финансового управления, начальника отдела казначейского контроля Л.А. Грицай.
   3. Приказ вступает в силу с момента его подписания.
Начальник
финансового управления                                                                      Е.М.Тютерева
Проект приказа подготовлен и внесён:
Начальник бюджетного отдела                                                             О.А.Редькина
С приказом ознакомлены:
«____»__________2020 г.                                                                         Л.А.Грицай

«____»__________2020 г.                                                                О.Н.Мещерякова                                                                                                                                «____»__________2020 г.                                                                         А.В.Пипкин